

Artikelnummer 00190	GTIN-Stück  4 017645 004894	GTIN-Verpackung  4 017645 404854	eco-ID 123903	
-------------------------------	---	--	-------------------------	---

Marke

Logona

Qualität

NaTrue

Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungsländer

ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Länder

Allgemeines

Das LOGONA Längen- und Spitzenfluid Bio- Arganöl ist speziell auf die Bedürfnisse spröder, geschädigter Haare abgestimmt.

Besonderheiten

Das LOGONA LÄNGEN- & SPITZEN FLUID BIO-ARGANÖL ist speziell auf die Bedürfnisse von krausern und widerspenstigen Haaren abgestimmt.

Die natürliche Glanz-Formel mit Bio-Argan-, Bio-Aprikosen- und Bio- Inca Inchi-Öl sowie natürlichem Betain verleiht dem Haar seidigen Glanz, pflegt es geschmeidig weich und glättet die Haarstruktur. Der Repair-Komplex hilft Frizz zu reduzieren und beugt der Entstehung von Spliss vor.

Kurzbeschreibung

Das LOGONA LÄNGEN- & SPITZEN FLUID BIO-ARGANÖL ist speziell auf die Bedürfnisse von krausern und widerspenstigen Haaren abgestimmt.

Die natürliche Glanz-Formel mit Bio-Argan-, Bio-Aprikosen- und Bio- Inca Inchi-Öl sowie natürlichem Betain verleiht dem Haar seidigen Glanz, pflegt es geschmeidig weich und glättet die Haarstruktur.

Anwendung

Eine haselnussgroße Menge 1-2 mal wöchentlich gleichmäßig in die handtuchtrockenen Haarspitzen und bei Bedarf in die Längen einmassieren (Mengenangabe für mittellanges Haar) – ohne Ausspülen. Stylen Sie Ihr Haar danach wie gewohnt.

Lager- und Aufbewahrungshinweis

15-25 °C



Artikelnummer 00190	GTIN-Stück  4 017645 004894	GTIN-Verpackung  4 017645 404854	eco-ID 123903	
-------------------------------	---	--	-------------------------	---

INCI

Aqua (Water), Alcohol denat.*, Glyceryl Stearate Citrate, Aloe Barbadensis Leaf Juice*, Glycerin, Plukenetia Volubilis Seed Oil*, Argania Spinosa Kernel Oil*, Betaine, Prunus Armeniaca (Apricot) Kernel Oil*, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter*, Vitis Vinifera (Grape) Seed Oil, Isoamyl Laurate, Bambusa Vulgaris Leaf/Stem Extract, Bambusa Vulgaris Sap Extract, Inulin, Sodium Stearoyl Glutamate, Arginine, PCA Glyceryl Oleate, Sodium Lactate, Xanthan Gum, Tocopherol, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, Lactic Acid, Citric Acid, PCA Ethyl Cocoyl Arginate, Parfum (Fragrance)**, Limonene**, Linalool**, Coumarin**, Citral**, Citronellol**, Geraniol**

*aus kontrolliert biologischem Anbau

**natürliche ätherische Öle

Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

Gereinigtes Wasser, Bio-Alkohol*, Glycerin-Zitronensäureester, Aloe Vera Saft*, pfl. Glycerin, Inca Inchi Öl*, Arganöl*, pfl. Betain, Aprikosenkernöl*, Sheabutter*, Traubenkernöl, Fettsäureester, Bambusextrakte, Polyfructose, Aminosäurederivat, pfl. Aminosäure, Glycerylmonooleat-Ester, Natriumlaktat, Xanthan, Vitamin E, Sonnenblumenöl*, Milchsäure, Zitronensäure, kationisches Aminosäurederivat, Mischung ätherischer Öle**, äth. Ölinhaltsstoffe**

Allergiehinweise

nicht enthalten: Laktose

Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓ ohne synthetische Duftstoffe ✓

Artikelnummer 00190	GTIN-Stück  4 017645 004894	GTIN-Verpackung  4 017645 404854	eco-ID 123903	
-------------------------------	---	--	-------------------------	---

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Kosmetikum
Serie..... Systemhaarpflege
Packungsart..... Standardgröße

Qualität

Weitere Qualitätskriterien und Labels..... NaTrue

Gesetzliche Angaben

Rechtlicher Hinweis Ergänzung..... Abweichungen je nach Charge vorbehalten. Maßgeblich für das jeweilige Produkt ist die Deklaration auf der Verpackung. Durch die Auflistung der Inhaltsstoffe nach INCI (International Nomenclature of Cosmetic Ingredients) ist eine europaweit einheitliche und sprachenunabhängige Deklaration der Inhaltsstoffe möglich.

Inverkehrbringer..... Logocos Naturkosmetik GmbH & KO. KG; Zur Kräuterwiese, 31020 Salzhemmendorf, Deutschland

Name Inverkehrbringer..... Logocos Naturkosmetik GmbH & KO. KG
Straße Inverkehrbringer..... Zur Kräuterwiese
PLZ Inverkehrbringer..... 31020
Ort Inverkehrbringer..... Salzhemmendorf
Land Inverkehrbringer..... Deutschland

Kosmetik Allergene

Kosmetik Allergene..... Citral, Citronellol, Coumarin, Geraniol, Limonene, Linalool

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Flasche
Verpackungsmaterial..... PE

Preise und Konditionen

Pfand..... nein

